
Ұзынкөл ауданының елді мекендерінде салық салу объектісінің орналасуын ескеретін 
аймаққа бөлу коэффициенттерін бекіту туралы

Қостанай облысы Ұзынкөл ауданы әкімдігінің 2024 жылғы 27 қарашадағы № 167 
қаулысы. Қостанай облысының Әділет департаментінде 2024 жылғы 28 қарашада № 
10315-10 болып тіркелді
      "Салық және бюджетке төленетін басқа да міндетті төлемдер туралы" (Салық 
кодексі) Қазақстан Республикасы Кодексінің , "Қазақстан Республикасындағы529-бабы
жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" Қазақстан 
Республикасының , "Аймаққа бөлу коэффициентін есептеу әдістемесін бекіту Заңының
туралы" Қазақстан Республикасы Ақпарат және коммуникациялар министрінің 2018 
жылғы 12 қарашадағы № 475  (Нормативтік құқықтық актілері мемлекеттік бұйрығына
тіркеу тізілімінде № 17847 болып тіркелген) сәйкес, Ұзынкөл ауданының әкімдігі 
ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Ұзынкөл ауданының салық салу объектісінің елді мекендерде орналасуын 
ескеретін аймаққа бөлу коэффициенттері осы каулының  сәйкес қосымшасына
бекітілсін.
      2. "Ұзынкөл ауданының қаржы бөлімі" мемлекеттік мекемесіне Қазақстан 
Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіпте:
      1) осы қаулының аумақтық әділет органында мемлекеттік тіркелуін;
      2) осы қаулыны ресми жарияланғанынан кейін Ұзынкөл ауданы әкімдігінің 
интернет-ресурсында орналастыруын қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау Ұзынкөл ауданы әкімінің жетекшілік ететін 
орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы қаулы 2025 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі.
      Ұзынкөл ауданының әкімі М. Журкабаев

 Әкімдіктің
 2024 жылғы 27 қарашадағы
 № 167 қаулысына
 қосымша

Ұзынкөл ауданының елді мекендерінде салық салу объектісінің орналасуын ескеретін 
аймаққа бөлу коэффициенттері

р/с № Ауылдық елді мекеннің атауы Аймаққа бөлу коэффициентті

1 2 3

Ұзынкөл ауданы

1 Абылай хан атындағы көшесі № 
47-79

1,85



2 Абылай хан атындағы көшесі № 
11-45

1,30

3
Абылай хан атындағы көшесі № 
66-97

1,30

4
Абылай хан атындағы көшесі № 
82-133

1,30

5 Абылай хан атындағы көшесі № 1-
8

1,00

6 Абай көшесі № 59-93, 95, 97, 101, 
103

1,60

7 Абай көшесі № 28-56 1,30

8 Абай көшесі № 94-123 1,30

9
Абай көшесі № 114, 116, 120, 122, 
124, 125-150

1,10

10 Абай көшесі № 1-26, 29, 33, 35 1,10

11 Абай тұйық көше № 1-18 0,90

12 Ғ. Мүсірепов көшесі № 14-31 1,60

13 Ғ. Мүсірепов көшесі № 1-12 1,30

14 Ғ. Мүсірепов көшесі № 26-37 1,30

15 Ғ. Мүсірепов көшесі № 34, 38, 40 1,00

16 Ш. Уәлиханов көшесі № 37-63 1,50

17 Ш. Уәлиханов көшесі № 17-35 1,50

18 Ш. Уәлиханов көшесі № 71-106 1,30

19 Ш. Уәлиханов көшесі № 1-16 1,00

20
Б. Момышұлы атындағы көшесі 
№ 17-33

1,50

21 Б. Момышұлы атындағы көшесі 
№ 1-15

1,30

22 Б. Момышұлы атындағы көшесі 
№ 35-43

1,30

23 Б. Дощанов ат. көшесі № 11-12, 14 1,70

24 Б. Дощанов ат. көшесі № 2-7 1,10

25 Б. Дощанов ат. көшесі № 15-26 1,20

26 Б. Дощанов ат. көшесі № 28, 29, 
30

1,00

27 К. Тоқбаев ат. көшесі № 2-37 1,30

28 Павлов көшесі № 5-24 1,40

29 Павлов көшесі № 1-4 1,10

30 Павлов көшесі № 17-, 19, 26-30 1,20

31 Павлов көшесі № 32, 40, 46 0,90

32 Горький көшесі № 2-34 1,20

33 Горький көшесі № 33, 35 0,90

34 № 2 шағын ауданы № 1-4 1,10

35 Н. Титов ат. көшесі № 1-34 1,20



36 Пушкин көшесі № 23-35 1,00

37 Пушкин көшесі № 1-21 1,00

38 Целинная көшесі № 17, 19, 21-95 1,30

39 Целинная көшесі № 57-63 1,10

40 Целинная көшесі № 1-20 0,90

41 Целинная көшесі № 123-125 1,00

42 Е.К. Жамбыршин көшесі № 1-23 1,20

43 Нуркин көшесі № 19-32 1,40

44 Нуркин көшесі № 5-9 1,20

45 Нуркин көшесі № 33-35 1,20

46 Ворошилов көшесі № 19-37 1,40

47 Ворошилов көшесі № 3-17 1,20

48 Ворошилов көшесі № 39-43 1,30

49 Озерная көшесі № 10-30 1,00

50 Заозерная көшесі № 1-28 1,00

51 Хәкімжан Наурызбаев атындағы 
көшесі № 1-71, 76, 80, 90, 96, 100

1,45

52 Хәкімжан Наурызбаев атындағы 
көшесі № 75, 77, 83, 85, 89, 95, 123

1,00

53 Мир көшесі № 1-11 0,90

54 Көктем көшесі № 1-14 1,00

55 ПДУ көшесі № 1-3 0,90

56 Энергетиков көшесі № 1-8 0,70

57 Гидрострой көшесі № 2-20 0,80

58 Арай көшесі № 1-7 0,90

59 Сейфуллин көшесі № 1-17 1,00

60 Белорусская көшесі № 2-3 0,90

61 Украинская көшесі № 1-38 1,00

62 Окружная көшесі № 2-8 1,30

63 Джангильдин көшесі № 1-5 1,10

64 Амангелді көшесі № 7-53 1,20

65 Амангелді көшесі № 1-5 1,00

66 Шапағат көшесі № 1-14 1,00

67 Молодежная көшесі № 1-46 1,00

68 Өркен көшесі № 1-40 1,00

69 Степная көшесі № 1-33 1,00

70 Гагарин көшесі № 1-25 0,90

71 Алтынсарин көшесі № 1-25 1,20

72 Мерей көшесі № 1-5 1,00

73 1 № шағын ауданы № 1-9 0,90

74 Тұлпар көшесі № 1-25 0,80

75 Лесная көшесі № 1-3 0,70



76 Конечная көшесі № 1-10 0,90

77 Телецентр көшесі № 1-3 0,70

78 40 лет Победы көшесі № 1-34 0,80

79 Самал көшесі № 1-12 1,00

80 Водопроводная көшесі № 1-22 1,00

81 Әмреш Дәрменов көшесі № 1-39 0,90

82 Братская көшесі № 1-42 1,00

83 Сельская көшесі № 1-13 0,90

84 Келісім көшесі № 3-9 0,90

85 Т. Әубәкіров ат. көшесі № 1- 24 1,00

Троебратское ауылы

86 Школьная көшесі № 1-19 1,35

87 Строителей көшесі № 3-4 1,35

88 Дружба көшесі № 1-14 1,15

89 Железнодорожная көшесі № 4-10 1,05

90 М. Горький көшесі № 1-6 1,15

91 Чкалов көшесі № 1-4, № 6 1,15

92 Чкалов көшесі № 5, 7 0,95

93 Путейская көшесі № 2-14 0,95

94 П. Морозов көшесі № 1-31 0,85

95 З. Космодемьянская көшесі № 3-
35

0,85

96 Тимирязев көшесі № 2-28 0,85

97 Советская көшесі № 2-59 0,85

98 Кошевой тұйық көше № 7-22 0,85

99 О. Кошевого көшесі № 2-30 0,95

100 Комсомольская көшесі № 1-24 0,85

101 Интернациональная көшесі № 1-
32

0,85

102 Ленин көшесі № 1-40 0,85

103 Энгельс көшесі № 1-38 0,85

104 Архангельская көшесі № 2-9 1,05

105 Новосибирская көшесі № 1-11 1,15

106 Маяковский көшесі № 2-20 0,85

107 Циолковский көшесі № 1-22 0,85

108 Степная көшесі № 4-18 0,85

109 Фрунзе көшесі 7 № 7 0,85

110 Энергетиков көшесі № 2-14 0,95

111 Энергетиков көшесі № 1-26 0,75

112 Куйбышев көшесі № 1-7 1,15

113 Киров көшесі № 2-39 1,60

114 Чапаев көшесі № 4-34 1,45



115 Ломоносов көшесі № 5-15 1,15

116 Лермонтов көшесі № 1-24 0,95

117 Целинная көшесі № 1-20 1,25

118 Спортивная көшесі № 4-16 1,25

119 Матросов көшесі № 3-20 1,25

120 Гоголь көшесі № 4-17 1,25

121 Некрасов көшесі № 1-18 1,05

122 Карл Маркс көшесі № 3-38 1,05

123 Карл Маркс көшесі № 44-46 0,85

124 Мичурин көшесі № 1-42 0,85

125 Набережная көшесі № 2-101 0,85

126 Пушкин көшесі № 6 1,15

127 Крупская көшесі № 2-14 1,25

128 Веселая көшесі № 2-16 0,85

129 Северная көшесі № 1-18 0,85

130 Лесная көшесі № 4-35 0,85

131 Лесной тұйық көше № 1-5 0,85

132 Амангельді көшесі № 1-36 0,85

133 Ковыльная көшесі № 2-36 0,95

134 Нефтебаза көшесі № 2-4 0,95

135 Октябрьская көшесі № 1-8 0,95

136 Демьянстрой көшесі № 1-2 0,95

137 ДСУ көшесі № 1-8 0,75

138 Красноярская көшесі № 14 0,85

139 Комсомольский тұйық көше № 1-2 0,85

Павловка ауылы

140 Победа көшесі № 1, № 7, № 14, № 
18

1,25

141 Победа көшесі № 8, № 11 1,05

142 Победа көшесі № 2 0,85

143 Победа көшесі № 13, № 15 0,85

144 Бірлік көшесі № 8 1,05

145 Бірлік көшесі № 6 0,85

146 Әуезов көшесі 0,85

147 Центральная көшесі № 26 -№ 28 0,95

148 Центральная көшесі № 5 -№ 10, №
24

1,15

149 Центральная көшесі № 11-№ 22 1,35

150 Центральная көшесі № 1-№ 4 0,95

151 Молодежная көшесі № 1 - № 5 0,85

152 Молодежная көшесі № 6-13 0,85

153 Победы көшесі № 2-№ 6 1,05



154 Победы көшесі 8 - № 12 0,85

Есмырза ауылы

155 Абылай хан көшесі № 1-7 1,25

156 Абылай хан көшесі № 9-17 1,05

157 Жастар көшесі № 1, № 3, № 4 1,25

158 Жастар көшесі № 5 0,85

159 Алтынсарин көшесі № 2А, № 4, №
8, № 12 -№ 17

0,85

160
Алтынсарин көшесі № 1, № 3, № 5
, № 7, № 9, № 11

0,85

Бауман ауылы

161 Поселковая көшесі № 1-12 1,05

162 Бауман көшесі № 3-5 1,45

163 Первоцелинников көшесі № 1-10 0,95

164 Озерная көшесі № 1-21 0,85

165 Молодежная көшесі № 1-19 1,05

166 Парковая көшесі № 1-6 1,05

167 Набережная көшесі № 4-12 1,05

168 Центральная көшесі № 1-12 0,95

169 Мир көшесі № 2-16 0,85

170 Новая көшесі № 1-14 1,05

171 Мүсірепов көшесі № 1-3 1,45

172 Школьная көшесі № 1-20 1,40

173 Степная көшесі № 1-6 0,85

174 Придорожная көшесі № 2-8 0,85

175 Рабочая көшесі 0,85

176 Абылай хан көшесі № 1-4 1,05

177 Воинов Интернационалистов 
көшесі № 1-22

0,85

178 Баймағамбетов көшесі № 1-3 0,85

Ершовка ауылы

179 Рабочая көшесі № 1-36 1,10

180 Киров көшесі № 1-12 1,40

181 Киров көшесі № 13-18 1,20

182 Киров көшесі № 19-20 1,00

183 Набережная көшесі № 1-18 1,20

184 Амангелді көшесі № 1-16 0,90

185 Ленин көшесі № 1-12 1,65

186 Ленин көшесі № 13-18 1,30

187 Ленин көшесі № 19-25 0,90

188 Комаров көшесі № 2-7 0,90

189 Целинная көшесі № 1-12 1,00



190 30 лет Победы көшесі № 1-18 0,90

191 Советская көшесі № 1-18 1,10

192 Советская көшесі № 19-26 0,90

193 Молодежная көшесі № 1-31 1,00

194 Озерная көшесі № 1-18 1,10

195 Лесная көшесі № 2-14 1,10

196 Октябрьская көшесі № 1-18 0,90

197 Комсомольская көшесі № 1-21 1,20

198 Попович көшесі 0,85

199 Титов көшесі № 1-6 0,90

200 Гагарин көшесі № 1-5 0,90

201
Мирная-Космонавтов көшесі № 1-
10

0,90

202 Лесхоз көшесі № 1-33 1,00

203 Горький көшесі № 1-24 1,40

204 Ефимова көшесі № 1-22 1,20

205 Ефимова көшесі № 23-38 1,00

206 Космонавтов көшесі 0,90

Отынағаш ауылы

207 Болашақ кошесі № 1-5 1,65

208 Достық кошесі № 1-30 1,20

Сокол ауылы

209 Центральная көшесі 1,40

210 Школьная көшесі 1,60

211 Набережная көшесі 0,85

212 Карл Маркс көшесі 1,15

213 Сибирская көшесі 1,05

Сибирка ауылы

214 Набережная көшесі 0,85

215 Центральная көшесі 1,35

216 Животноводческая көшесі 0,85

217 Школьная көшесі 1,05

Сатай ауылы

218 Зеленая көшесі 1,45

219 Школьная көшесі 1,30

220 Автомобилистов көшесі 1,15

221 Центральная көшесі 1,45

222 Степная көшесі 0,95

223 Заозерная көшесі 0,95

224 Приозерная көшесі 0,95

225 Камчатская көшесі 0,95

Крутоярка ауылы



226 Мүсірепов көшесі № 22-33 1,45

227 Мүсірепов көшесі № 15-21 1,25

228 Мүсірепов көшесі № 1-14, 31-38 1,05

229 Гагариң көшесі № 14-18 1,35

230 Гагариң көшесі № 7-13 1,15

231 Гагариң көшесі № 1-6, 19-22 0,95

Песчанка ауылы

232 Абай көшесі № 30-48 1,35

233 Абай көшесі № 15-29 1,15

234 Абай көшесі № 1-14, 49-69 0,95

Волна ауылы

235 Победа көшесі № 32-41 1,45

236 Победа көшесі № 11-31 1,05

237 Победа көшесі № 1-10,42-64 1,25

238 Дружба көшесі № 18-26 1,35

239 Дружба көшесі № 11-17 1,15

240 Дружба көшесі № 1-10, 27-34 0,95

Первомайка ауылы

241 Майская көшесі № 23-34 1,45

242 Майская көшесі № 16-22 1,25

243 Майская көшесі № 1-15, 35-52 1,05

Пресногорьковка ауылы

244 Ленин көшесі № 40-81 1,70

245 Ленин көшесі № 1-39 1,20

246 Киров көшесі № 1-22, 49-78 1,10

247 Киров көшесі № 23-48 1,20

248 Базарная көшесі 1,20

249 Б. Хмельницкий көшесі 1,20

250 Чкалов көшесі 1,00

251 Лесная көшесі 1,00

252 Октябрьская көшесі 1,00

253 Б. Қасымов көшесі 1,10

254 Большая Садовая көшесі 1,10

255 Большая Пушкин көшесі 1,00

256 Восточная көшесі 1,00

257 Черновицкая көшесі 1,20

258 Есенин көшесі 1,00

259 Советская көшесі 1,00

260 Малая Садовая көшесі 1,00

261 Береговая көшесі № 32-62 1,20

262 Береговая көшесі № 1-31, 63-93 1,00

263 Малая Пушкин көшесі 1,10



264 1 Мая көшесі 1,00

265 40 лет Октября көшесі 1,00

266 Калинин көшесі № 1-19 1,20

267 Калинин көшесі № 20-46 1,00

268 Большая Мельничная көшесі № 
1А-12

1,45

269
Большая Мельничная көшесі № 13
-23

1,00

270 Малая Мельничная көшесі 1,00

271 Фрунзе көшесі 1,00

272 Чапаев көшесі 1,00

273 Дружба көшесі 1,00

Белоглинка ауылы

274 Набережная көшесі 1,05

275 Карл Маркс көшесі 1,70

276 1 Май көшесі 1,05

277 Кооперативная көшесі № 9-11 1,45

278 Кооперативная көшесі № 1-9, 2-4, 
13-15, 8-26

1,15

279 Степная көшесі 1,15

280 Строителей көшесі 1,05

281 Пролетарская көшесі 1,05

282 Грибная көшесі 1,05

283 Киселев көшесі 0,95

284 Береговая көшесі 0,95

285 Центральная көшесі 1,05

Красный Борок ауылы

286 Лесная көшесі № 9-13 1,35

287 Лесная көшесі № 1-8, 15-27, 2-22 0,95

288 Железнодорожная көшесі 0,85

289 Станционная көшесі 0,85

290 Школьная көшесі 0,95

291 Дорожная көшесі 0,95

Тайсойған ауылы

292 Мүсірепов кошесі 1,45

293 Гагарин кошесі 1,35

294 Иманов кошесі 0,95

295 Бакенов кошесі 0,95

296 Абай кошесі 0,95

297 Алтынсарин кошесі 0,80

Обаған ауылы

298 Абылай хан кошесі 1,25



299 Карабаев кошесі 1,45

300 Айтмұхамбетов хан кошесі 1,30

Кировское ауылы

301 Токбаев кошесі № 1-9 0,95

302 М. Қозыбаев кошесі № 1-11 0,85

303 Бородин кошесі № 6-8 1,15

304 Бородин кошесі № 1-5, 9-12 0,95

305 Абай кошесі № 8-11 1,50

306 Абай кошесі № 1-5, 11-15 0,95

307 Әл-Фараби кошесі № 8-12 1,55

308 Әл-Фараби кошесі № 14-16, 2-6 0,95

309 Әл-Фараби кошесі № 5-7 1,35

310 Мүсірепов кошесі № 1-3 1,05

311 Мүсірепов кошесі № 5-33 0,85

312 Титов кошесі № 1-13 1,05

Моховое ауылы

313 Абай көшесі № 12-20 1,35

314 Абай көшесі № 1-11, 21-35 0,95

Ксеньевка ауылы

315 Набережная көшесі № 2-5, 4-11 0,85

316 Абай көшесі № 14-20 1,25

317 Абай көшесі № 12-30, 1-19 0,85

318 Мұқанов көшесі № 1-5, 6-8 0,85

319 Новая көшесі № 1 0,85

320 Титов көшесі № 1-9 0,85

321 Степная көшесі 0,95

Иваноровное ауылы

322 Конституция көшесі № 1-12 1,15

323 Абай көшесі № 1-5 0,95

324 Әубәкіров көшесі № 1-6,7-14 0,85

325 Мүсірепов көшесі № 1-4 1,25

326 Мүсірепов көшесі № 5-9 0,85

327 Мұқанов көшесі № 1-9, 11-17 0,85

328 Лесная көшесі № 1-3 0,85

Федоровка ауылы

329 Центральная көшесі 1,60

330 Нижняя көшесі 1,25

331 Молодежная көшесі 1,00

332 Верхняя көшесі 1,10

333 Водная көшесі 1,00

334 Район АТС көшесі 1,10

335 2 тұйық көше 0,90



336 3 тұйық көше 1,10

337 4 тұйық көше 1,10

338 Жаңатілек көшесі 1,30

339 Қытай шағын ауданы 0,90

340 1 тұйық көше 0,90

341 6 тұйық көше 0,80

342 Школьная көшесі 1,30

Үкіатқан ауылы

343 Молодежная көшесі 1,25

344 Верхняя көшесі 1,10

345 Новая көшесі 1,10

346 Центральная көшесі 1,10

Речное ауылы

347 Мир көшесі № 1-12 1,25

348 Калини көшесі № 3-33 1,25

349 Ленин көшесі № 1-31 1,45

350 Пионерская көшесі № 1-5 1,35

351 Советская көшесі № 2-13 1,15

352 Новая көшесі № 1-8 0,95

353 Набережная көшесі № 4-15 0,95

354 Озерная көшесі 1 0,90

355 Центральная көшесі 1,15

356 Животноводческая көшесі 0,90

Ряжское ауылы

357 Школьная көшесі № 1-6 1,15

358 Целинная көшесі № 20-28 1,25

359 Целинная көшесі № 9-19 1,15

360 Целинная көшесі № 2-10 0,95

361 60 лет Октября көшесі № 28-36 1,60

362 60 лет Октября көшесі № 12-26 1,15

363 60 лет Октября көшесі № 2-12 0,95

364 Советская көшесі № 31 - 39 1,35

365 Советская көшесі № 15 -29 1,15

366 Советская көшесі № 1 - 13 0,95

367 Набережная көшесі № 1-12 0,85

368 Набережная көшесі № 13-18 1,40

369 Нуркин көшесі № 1-19 1,25

370 Молодежная көшесі № 2-18 1,05

371 Отделение 1 көшесі 0,95

Миролюбовка ауылы

372 Веселая көшесі № 1-7 1,20



373 Молодежная көшесі № 1-25 0,95

374 Целинная көшесі № 1-37 1,65

375 Гагарин көшесі № 1-7 1,15

376 Новостройка көшесі № 1-12 1,10

377 Миролюбовка көшесі № 1-26 0,85

378 Бобры көшесі № 1-21 1,20

379 Степная көшесі № 1-8 0,85

380 Абай көшесі № 3 -9 0,85

381 Озерная көшесі № 3-18 0,85

Абай ауылы

382 Абай көшесі № 1-18 0,85

383 Амангелді көшесі № 1-8 0,85

384 Школьная көшесі № 1-9 0,85

385 Мүсіперов көшесі № 1-11 0,85

Варваровка ауылы

386 Ленин көшесі № 1-8 1,50

387 Комсомольская көшесі № 1-33 0,95

388 Максименко көшесі № 1-15 1,15

389 Набережная көшесі № 1-21 0,85

390 Советская көшесі № 1-18 0,85

391 Целинная көшесі № 1-16 1,35

392 Мир көшесі № 1-50 1,35

393 Новая көшесі № 1-18 0,95

394 Молодежная көшесі № 1-13 0,85

395 Иманов көшесі № 1-14 1,05

396 Мүсірепов көшесі 0,85

Новопокровка ауылы

397 Центральная көшесі № 1-43 1,45

398 Мүсірепов көшесі № 1-9 0,85

399 Нижняя көшесі № 1-84 1,15

400 Школьная көшесі № 1-70 1,80

401 Казахская көшесі № 2-25 0,85

402 Алтынсарин көшесі № 2-15 0,85

403 Животноводческая көшесі № 5-20 0,85

404 Финская көшесі № 1-60 0,85

Воскресеновка ауылы

405 Озерная көшесі № 1-20 1,15

406 Абылай хан көшесі № 1-34 1,15

407 Алтынсарин көшесі № 1-30 1,15

408 Ескі көшесі № 1, 8 0,80

409 Жаңа көшесі 0,80



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


